Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский городской округ, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» ноября  2017 года						        				№ 908

О внесении изменений в постановление
администрации Ягоднинского городского округа
от 03 октября 2016 года № 758 «О муниципальной
программе «Дом для молодой семьи»
в Ягоднинском городском округе на 2017 год

В целях эффективной реализации бюджетных средств, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 13 января 2016г. № 21 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ в Ягоднинском городском округе, их формирования и реализации и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Ягоднинского городского округа» администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 03 октября 2016 года № 758 «О муниципальной программе «Дом для молодой семьи» в Ягоднинском городском округе на 2017 год».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Ягоднинского
городского округа					          				Бородин Д.М.

									Утверждены
	постановлением администрации 												Ягоднинского городского округа «О внесении 										изменений в постановление администрации 										Ягоднинского городского округа от 16 											октября 2016 года № 758 «О муниципальной 										программе «Дом для молодой семьи в 											Ягоднинском городском округе на 2017год»

	от «02» ноября 2017г. № 908

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 03 ОКТЯБРЯ 2016 ГОДА № 758

В муниципальную программу «Дом для молодой семьи» в Ягоднинском городском округе на 2017 год», утвержденную указанным постановлением внести следующие изменения:
	1. В паспорте муниципальной программы, позицию «Объём финансирования» изложить в следующей редакции:
«
	Объём финансирования
	512 013 рублей

												».
	2. В Разделе 2. «Цели и задачи Программы», позицию «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы:

	№ п/п
	Наименование показателя (индикатора)
	Ед-ца измерения
	Значение показателя (индикатора)

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	Предоставление молодым семьям финансовой поддержки на приобретение (строительство) жилого помещения
	Количество семей, получивших финансовую поддержку
	5
	9
	12

														».
	3. Раздел 6. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«6. Ресурсное обеспечение Программы»

Объем средств, выделяемых бюджетом Ягоднинского городского округа на реализацию данной программы, исходя из реального количества молодых семей, признанных участниками программы:

	Объёмы финансирования Программы:

	Источник финансирования
	2017 год
	Всего (тыс. руб.)

	Бюджет городского округа
	512 013 рублей
	512,013

	Общий объем финансирования подлежит корректировке в зависимости от сложившейся стоимости 1 кв. метра общей площади жилья на 2017 год.».

	4. Пункт 4.1 раздела 8. «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
«
	4.1
	Перечисление средств из бюджета Ягоднинского городского округа для предоставления молодой семье финансовой поддержки на приобретение жилья
	2017 год
	512 013 рублей
	Администрация городского округа

												».